Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo 

HOMOLOGADO em benefício da empresa, MEDROCHA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 

ORTOPEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 36.926.817/0001-32, para o item 344, totalizando o valor de 

R$ R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
Coruripe/AL, 11 de maio de 2022

Pedro Hermann Madeiro
Secretário Municipal de Saúde

Registro Nº: 00729

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 ESTADO DE ALAGOAS MUNICÍPIO DE CORURIPE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025.01/2022
 

A Secretaria Municipal de Saúde de Coruripe/AL, inscrito sob o CNPJ Nº 24.184.368/0001-15, neste ato